华政办函〔2021〕9号

华容县人民政府办公室
关于成立华容县菜籽油大县项目建设

领导小组等议事协调机构的通知

各乡镇人民政府、县直各单位：

因工作需要，县人民政府决定成立华容县菜籽油大县项目建设领导小组、华容县章华镇土地综合整治项目建设指挥部、华容县创建湖南省森林城市指挥部等议事协调机构。现将有关事项通知如下：

一、成立华容县菜籽油大县项目建设领导小组

组  长：刘世奇  县委副书记、县长

副组长：黎朝晖  县委常委、常务副县长

        黄建明  县人民政府副县长

成  员：黄剑堃  县政府办副主任

        胡渝华  县财政局局长

        黎志良  县农业农村局局长

李劲松  县自然资源局局长

唐  龙  县商务粮食局局长

孙其美  县水利局局长
晏佳贵  县林业局局长

领导小组下设办公室，办公地点设县财政局，胡渝华兼任办公室主任。

二、成立华容县创建湖南省森林城市指挥部

指 挥 长：刘世奇  县委副书记、县长

副指挥长：赵群子  县人民政府副县长

黄建明  县人民政府副县长

范文科（常务） 县人民政府副县长
李  勇  县人民政府副县长

成    员：包汉忠  县政府办副主任

晏佳贵  县林业局局长

          朱健强  县城市管理和综合执法局局长

刘立武  县委宣传部常务副部长

          胡渝华  县财政局局长

卢进文  市生态环境局华容分局局长
李劲松  县自然资源局局长
黎志良  县农业农村局局长
王忠富  县交通运输局局长
孙其美  县水利局局长

何  芳  县科技局局长
涂  娟  县文化旅游广电局局长

龚成明  县教育体育局局长

王文勇  县广播电视台台长

白  洋  县住房和城乡建设局局长

宋传兵  县工业和信息化局局长

王全军  县工业集中区管委会主任

钟勇军  县住房保障服务中心主任

黎英勇  田家湖生态新区管委会主任

刘利勇  县文联副主席

全金龙  三封寺镇镇长

莫志军  治河渡镇镇长

朱  胜  北景港镇镇长

蔡锦耀  新河乡乡长
张佳奇  鲇鱼须镇镇长

黎  翳  万庾镇镇长

文  磊  东山镇镇长

林  森  操军镇镇长

毛振华  梅田湖镇镇长

毛映双  禹山镇镇长

刘  专  插旗镇镇长

陈  捷  注滋口镇镇长

姜  勇  团洲乡乡长

昌  乐  章华镇镇长

领导小组下设办公室，办公地点设县林业局，晏佳贵兼任办公室主任。

三、成立华容县章华镇土地综合整治项目建设指挥部

指 挥 长：黎朝晖  县委常委、常务副县长

副指挥长：黄建明  县人民政府副县长
范文科（常务） 县人民政府副县长
成    员：包汉忠  县政府办副主任

徐建平  县审计局局长
朱智华  县委组织部常务副部长
易立新  县纪委常务副书记、监委副主任
陈向国  县政府督查室主任
胡渝华  县财政局局长
李劲松  县自然资源局局长
黎志良  县农业农村局局长
孙其美  县水利局局长
陈  明  县发改局局长
卢进文  市生态环境局华容分局局长
晏佳贵  县林业局局长
王忠富  县交通运输局局长
方小雷  县乡村振兴局局长
昌  乐  章华镇镇长
领导小组下设办公室，办公地点设县自然资源局，李劲松兼任办公室主任。
今后，领导小组（指挥部）因工作变动需要调整的，由所在单位提出意见，经领导小组（指挥部）办公室审核，报领导小组（指挥部）主要负责人批准后，由领导小组（指挥部）行文，报县政府办备案，县政府办不另行文。
华容县人民政府办公室

2021年6月12日
抄送：县委各部门，县人武部。

    县人大常委办，县政协办，县人民法院，县人民检察院。

                                                                  共印65份
- 6 -
- 5 -